
 

 1 

Podmínky používání webových stránek 
účinné od 20.06.2022 

Chceme, abyste na webových stránkách Inbank snadno našli informace o našich produktech. Podmínky používání webových stránek se na vás vztahují, 

když navštívíte naše webové stránky. Naše webové stránky na adrese www.inbank.cz zahrnují webové stránky umístěné na subdoménách a podstránkách 

a naše webové stránky na jiných doménách. 

1. DEFINICE 

Podmínky používání Tyto podmínky používání webových stránek. 

Lokální datové jednotky Datové jednotky uložené webovými stránkami ve vašem zařízení a přístupné webovým stránkám z tohoto zařízení, 

včetně souborů cookie a jiných datových jednotek vytvořených podobnou technologií. 

Zařízení Jakékoli zařízení (včetně počítače, tabletu, telefonu), na kterém používáte webové stránky. 

Vy nebo uživatel Každá fyzická a právnická osoba, která navštíví webové stránky. 

Ostatní pojmy s velkými počátečními písmeny používáme ve významu definovaném ve Všeobecných obchodních podmínkách Inbank AS. 

2. POUŽITÍ PODMÍNEK 

2.1 Návštěvou a/nebo používáním webových stránek potvrzujete, že 

jste si přečetli a pochopili Podmínky používání, souhlasíte s nimi a 

zavazujete se je dodržovat. 

2.2 Vyhrazujeme si právo kdykoli jednostranně Podmínky používání 

změnit. O všech změnách Podmínek používání vás budeme informovat 

prostřednictvím webových stránek a/nebo digitálních kanálů nejméně 

30 (třicet) dní před nabytím účinnosti změny, pokud změna nevyplývá 

pouze ze změny zákona. 

2.3 Podmínky používání se řídí právním řádem České republiky. 

Případné spory týkající se webových stránek a/nebo Podmínek 

používání budou řešeny v souladu se Všeobecnými obchodními 

podmínkami společnosti Inbank AS. 

3. VLASTNICTVÍ A OCHRANA WEBOVÝCH STRÁNEK 

3.1 Webové stránky patří nám. Veškerá práva související s webovými 

stránkami, včetně všech práv souvisejících s designem webových 

stránek, informacemi uvedenými na webových stránkách, ochrannými 

známkami atd., patří rovněž nám, pokud není na webových stránkách 

výslovně uvedeno jinak. 

3.2 Reprodukce informací na webových stránkách, včetně textů, log, 

fotografií atd., jakýmkoli způsobem je povolena pouze s naším 

předchozím písemným souhlasem. Informace na webových stránkách 

můžete používat pro nekomerční účely. Pokud je použití informací na 

webových stránkách povoleno v souladu s Podmínkami používání nebo 

zákonem, musíte vždy správně odkázat na zdroj těchto informací 

informace, když je používáte. 

4. INFORMACE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

4.1 Pro nás je důležité, aby informace na webových stránkách byly 

přesné a úplné a pocházely z důvěryhodných zdrojů, a proto 

vynakládáme přiměřené úsilí, abychom to zajistili. Nezaručujeme ani 

nepotvrzujeme, že informace na webových stránkách jsou vždy přesné 

a úplné, a nemůžeme nést odpovědnost za případné škody z nich 

vyplývající. Pro upřesnění těchto informací nás prosím kontaktujte. 

4.2 Naše analýzy a komentáře na webových stránkách jsou našimi 

subjektivními analýzami a komentáři. Webové stránky mohou 

obsahovat analýzy nebo komentáře třetích stran, včetně jiných 

uživatelů. Neručíme za úplnost a správnost analýz a komentářů ani za 

případné škody, které vám mohou způsobit. 

4.3 Informace na těchto webových stránkách nepředstavují investiční 

poradenství. Před investičním rozhodnutím se vždy poraďte s 

odborníkem. 

4.4 Na našich webových stránkách se mohou vyskytovat odkazy na 

třetí strany. Neneseme odpovědnost za webové stránky třetích stran 

nebo jejich souhlas ani za produkty nebo služby poskytované těmito 

třetími stranami. Pokud chcete přejít na webové stránky třetí strany 

kliknutím na odkaz, činíte tak na vlastní odpovědnost. 

5. OMEZENÍ POUŽITÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 

5.1 Webové stránky a informace na nich nejsou určeny pro osoby, 

které jsou občany, rezidenty nebo osobami s trvalým pobytem v zemi, 

jejíž zákony zakazují vstup na webové stránky a/nebo jejich používání. 

Služby dostupné jednotlivcům prostřednictvím webových stránek 

nejsou určeny osobám, které jsou rezidenty jurisdikcí, kde jsou takové 

služby zakázány bankovními zákony (např. Spojené státy americké, 

Kanada a Japonsko). Všechny osoby, které nejsou oprávněny používat 

informace na webových stránkách nebo si nejsou jisty, zda je mohou 

používat, musejí webové stránky okamžitě opustit. Webové stránky 

navštěvujete z vlastní iniciativy a na vlastní riziko a jste odpovědní za 

dodržování všech zákonů, které se na vás vztahují. 

6. POŽADAVKY NA UŽIVATELE WEBOVÝCH STRÁNEK 

6.1 Za bezpečnost používání webových stránek odpovídáte vy. Při 

každém použití musíte zajistit, aby bylo vaše zařízení chráněno, tj. 

používat bezpečné připojení k internetu a bezpečná a stabilní 

softwarová řešení, včetně operačního systému, webového prohlížeče, 

antivirového a antimalwarového softwaru. 

6.2 Vynakládáme přiměřené úsilí, abychom zaručili, že používání 

webových stránek je možné v přiměřeném rozsahu, pokud jsou 

používána softwarová řešení stará maximálně dva (2) roky a oficiálně 

podporovaná výrobcem softwaru, včetně operačního systému, 

prohlížeče, softwaru identifikačních karet a dalších softwarových řešení 

třetích stran. Pokud je to možné, podporujeme i starší stabilní verze 

softwaru. Nemůžeme nést odpovědnost za škody, které vám vzniknou 

v důsledku problémů v řešeních výrobců hardwaru a softwaru. 

7. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

7.1 Nemůžeme nést odpovědnost za vaše náklady nebo škody 

související s návštěvou, čtením a/nebo používáním těchto webových 

stránek, pokud zákon nestanoví jinak. V takových případech je naše 

odpovědnost omezena na minimální odpovědnost stanovenou v 

příslušných normách. 

7.2 Může dojít k přerušení provozu webových stránek a my 

nezaručujeme jejich nepřetržitý provoz bez přerušení a nemůžeme nést 

odpovědnost za škody, které vám tímto mohou vzniknout. 

http://www.inbank.cz/


 

 2 

8. UŽIVATELOVA ZAŘÍZENÍ 

8.1 Naše webové stránky mohou obsahovat místní datové jednotky. 

Místní datové jednotky používáme především k tomu, abychom pro vás 

zajistili bezpečnější a pohodlnější návštěvu webových stránek a nabídli 

vám lepší služby, jakož i pro účely statistiky a marketingu. Místní datové 

jednotky ukládáme do vašeho zařízení s vaším souhlasem v souladu s 

Podmínkami používání. 

8.2 Místními datovými jednotkami, které použijeme, mohou být 

relační nebo trvalé místní datové jednotky. Místní datové jednotky 

relace jsou ve vašem zařízení uloženy pouze po dobu, kdy používáte 

webové stránky (tj. po dobu, kdy je relace webových stránek aktivní), a 

po zavření webových stránek nebo webového prohlížeče jsou 

vymazány. Místní datové jednotky relace jsou nezbytné především pro 

přístup k částem našich webových stránek, které jsou určeny klientům, 

pro snadné používání webových stránek a pro účely statistiky a analýzy. 

Trvalé místní datové jednotky se v zařízení ukládají i po ukončení aktivní 

relace webových stránek – po dobu stanovenou vlastníky souborů 

cookie nebo po dobu neurčitou. Účelem trvalých místních datových 

jednotek (včetně jednotek třetích stran) je usnadnit vám používání 

webových stránek. Trvalé místní datové jednotky se také používají k 

poskytování lepších služeb, k rozpoznání vašeho zařízení nebo 

webového prohlížeče, ke zlepšení zabezpečení, k vytváření nabídek a 

pro účely statistiky a analýzy. 

8.3 Místní datové jednotky můžete zablokovat nebo vymazat ve svém 

webovém prohlížeči nebo pomocí speciálního softwaru a odvolat svůj 

souhlas s ukládáním místních datových jednotek. Zablokování funkce 

ukládání místních datových jednotek nebo vymazání uložených 

místních datových jednotek vám může bránit v používání webových 

stránek a my nemůžeme nést odpovědnost za škody, které vám tím 

mohou vzniknout. Pokud chcete místní datové jednotky zablokovat 

nebo odstranit, musíte to provést v každém zařízení a/nebo webovém 

prohlížeči zvlášť. Informace o nastavení souborů cookie a zabezpečení 

najdete v nápovědě příslušného webového prohlížeče. 

8.4 Máme právo s vaším svolením požadovat informace o zeměpisné 

poloze zařízení, nastavení zařízení nebo jiných aktuálních parametrech 

senzorů připojených k mobilním zařízením a tyto informace použít (vč. 

uložení) pro poskytování lepších a pohodlnějších služeb a pro statistické 

účely, vč. mapových aplikací, zobrazení informací vyplývajících z 

pohybu zařízení apod. Uvedené údaje nebudeme bez vašeho souhlasu 

předávat třetím stranám. 

8.5 Máme právo používat softwarová řešení třetích stran, abychom 

mohli lépe prezentovat obsah webových stránek, a také právo zahrnout 

taková řešení do webových stránek ze serverů třetích stran. 

8.6 Údaje související s vaším používáním webových stránek (včetně 

adres navštívených částí webových stránek, vaší IP adresy, operačního 

systému a verze prohlížeče a dalších údajů) jsou zpracovávány v 

souladu se Zásadami zpracování klientských údajů. 


	Podmínky používání webových stránek

